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هدیه به خوانندگان

رهبرمعظم انقلاب: ما خواسته‌ایم که در میان ظلمات جاهلیت 
قرن بیستم، خورشید فروزان اسلام را به درخشش درآوریم.

در پرتو وحی

عذاب الهی در زمانی که گوش‌ها 
چشم‌ها و عقل‌ها کارایی ندارد

»ما به آنها )قوم عاد( قدرتی دادیم که به شما ندادیم، و برای آنان 
گوش و چشم و دل قرار دادیم )اما به هنگام نزول عذاب( نه گوش‌ها 
و چشم‌ها و نه عقل‌هایشان برای آنان هیچ سودی نداشت، چرا که 
آیات خدا را انکار می‌کردند، و سرانجام آنچه را که استهزاء می‌کردند 

بر آنها وارد شد.«
احقاف- 26

در رثای شهید مدافع حرم
ماجرای مو و پهلوی سید اسماعیل

سید اسماعیل سیرت‌نیا نامی آشنا 
برای بچه هیئتی‌ها و بچه مذهبی‌های 
رشت است. کسی که با همه قشرهای 
مذهبی حشر و نشر داشت و این خصلتی 
بود که از شهدا برای خودش برگزیده 
بود. نه تنها در صورت بلکه در سیرت هم 
همانند شهدا رفتار می‌کرد. لوطی‌منش بود. 
حتی با کسانی که از آنها دل خوشی هم 

نداشت بگو و بخند می‌کرد. 
سید در ارتباط برقرار کردن همیشه 

پیش دستی می‌کرد و همیشه در کارهایش هم موفق بود. روابط عمومی بالایی 
داشت و به سرعت به دلها نفوذ می‌کرد، همیشه متعجب بودم از این رفتارش که 
چگونه اینقدر سریع به قلب‌ها نفوذ می‌کند! هرکس از سید سوال می‌کرد متولد 
چه سالی هستی؟ می‌گفت؛ ما بچه‌های انقلابیم! سید متولد سال انقلاب بود، 
خود را فرزند روح‌الله می‌دانست به همین جهت هم مراسم عقدش را به سادگی 
در حرم امام )ره( برگزار کرد. همین حرکات، رفتار و گفتار او باعث می‌شد 

خیلی‌ها در همان برخورد اول شیفته‌اش شوند.
شهید سید اسماعیل سیرت‌نیا علمدار جبهه فرهنگی استان گیلان بود، 
الحق که شهادت حقش بود. بارها برای برپایی یادواره شهدا از زندگی خودش 

زده بود، همیشه احساس بدهکاری به شهدا داشت. 
اولین بار وقتی به منزلش رفتم باورم نشد این منزل یک تازه داماد و تازه 
عروس باشد! شش ماه از ازدواج‌شان گذشته بود. زمانی که وارد شدم اول فکر 
کردم این طبقه خالی است و خانه سید طبقه بالاست. ولی بعد دیدم همسرش 
هم در آشپزخانه است. چیزی که واقعا تعجب من را برانگیخت این بود که پس 
وسایل اینها کجاست؟! چون آن زمان من هم درگیر فراهم کردن اثاث زندگی 
برای ازدواج بودم وقتی منزل سید را دیدم تعجب کردم. همه جا موکت بود، تنها 
یک فرش ماشینی و چند تا پشتی ساده و یک تلویزیون کوچک، این تمام زندگی 
سید بود. بعدها باز هم به منزلش رفتم هیچ تغییری در زندگیش ایجاد نشده بود. 

همان موکت و پشتی‌ها و تلویزیون کوچک...
سال 83 با راهیان نور همراه شدیم. به منطقه فتح‌المبین که رسیدیم کنار 
یک تابلو ایستادیم عکس بگیریم. یکی از بچه‌ها کنار تابلو ایستاد و من از او عکس 
گرفتم. روی تابلو نوشته شده بود: سعی کنید واقعا بسیجی باشید! بصورت اتفاقی 
سیداسماعیل در انتهای عکس و پشت به دوربین در حال راه رفتن بود زمانی 
که عکس را باهم می‌دیدیم شروع کرد به خندیدن و گفت: من دارم می‌روم و 
شهید می‌شوم و شماها ایستادید و فقط شعار می‌دهید! حکمت آن حرف یک 

دهه بعد روشن شد...
برای پدر و مادرش خیلی احترام قائل بود، سال 88 سهمیه حج خودش 
را داد و یک سهمیه دیگر هم خرید و  پدر و مادرش را راهی حج کرد. ساعت 
برگشت 3 نصف شب بود. با موتورش رفت فرودگاه امام)ره(، ماشین دربست 
گرفت و آنها را راهی رشت کرد و خودش برگشت. برای همسرش هم خیلی 

احترام قائل بود. 
همرزمش در سوریه می‌گفت؛ شب عاشورا یک ماشین اصلاح آورد و گفت 
بیا موهایم را از ته بزن! با تعجب پرسیدم چرا؟! گفت؛ فردا روز عاشوراست. غلام 

نباید مو داشته باشد! 
دائم ذکر حضرت زهرا)س( بر لبانش بود، مداح نبود اما همیشه وسط 
هیئت روضه حضرت زهرا)س( می‌خواند. این ارادت قلبی او به مادرش حضرت 
زهرا)س( باعث شد همچون مادر پهلو‌شکسته‌اش با اصابت ترکش به ناحیه پهلو 

شهید شود. 
19 آبان مردم و آسمان رشت می‌گریستند و سیداسماعیل می‌خندید... 
شاید چون یک بار دیگر توانسته بود همه را زیر یک بیرق جمع کند. بیرق 

انقلاب و شهدا. 

اخبار ادبی و هنری

حضور دوباره خبرنگار مجروح صداوسیما 
در جبهه سوریه

»محمد حسن حسيني« خبرنگار صداوسيما که پیش از این در 
تهیه گزارش در سوریه مجروح شده بود، پس از بهبود، مجددا برای 

کار رسانه‌ای به سوریه بازگشت.  
به گزارش خبرنگار کیهان، حسینی اول شهریور امسال در حین 
تهیه گزارش از عملیات ارتش سوريه در ارتفاعات لاذقيه ، در اثر انفجار 
خمپاره دچار مصدومیت شدید شد. وی پس از بازگشت به تهران و 
مداوا، بار دیگر به سوریه بازگشت تا از نزدیک ، حوادث کشور سوریه 

را پوشش دهد.
حسینی پیش از این در جریان جنگ 33 روزه لبنان نیز با حضور، 

در میانه میدان نبرد، اتفاقات آن جنگ را هم مخابره می کرد.
نامه خواهر عماد مغنیه 

به کارگردان فیلم »محمد رسول الله)ص(«
خواهر شهید عماد مغنیه، از فرماندهان حزب‌الله لبنان برای 

کارگردان فیلم »محمد رسول الله)ص(« نامه نوشت.
زینب مغنیه، پس از دیدن فیلم »محمد رسول الله)ص(« در لبنان 

، خطاب به مجید مجیدی، کارگردان این فیلم نوشت:
»بسم الله الرحمن الرحیم

محمد رسول‌الله )ص( فیلمی است که کودکی پیامبر را روایت 
می‌کند، کاری است از مجید مجیدی کارگردان حرفه‌ای و متعهد، 

پادشاهی که روی تخت سینمای معاصر نشسته است.
سه ساعت تمام گذشت بدون اینکه متوجه گذشتنش بشوم. از 
لحظات اول و تا لحظه آخر فیلم نفسم در سینه حبس شده بود. روی 
کدام عنصر زیبای فیلم بیشتر تمرکز کنم؟ در بین این همه زیبایی 
گم شدم! از زیبایی صحنه‌ها و تصویرسازی رخدادها و شخصیت‌ها تا 
موسیقی و بازیگری و اینها جدای از شخصیتی است که برای حضرت 

محمد )ص( به تصویر کشیده شد...
دیگر لذت جدیدی را هنگام فرستادن صلوات احساس می‌کنم، 

دیگر نمی‌توانم آن را بی‌گریه تلفظ کنم...
حسرتی در دلم به‌جا مانده است: پیامبری یتیم، مظلوم، مهربان که 

امروز با سوءاستفاده از اسمش به حریم دین تجاوز کردند...
ای‌کاش همه می‌توانستند این فیلم را ببینند تا شاید در دلمان 
رحمت و اخلاقی را که به خاطر آن محمد)ص( فرستاده شد، بیدار شود.

سپاسگذارم ایران، سپاسگزارم مجید مجیدی
زینب مغنیه، خواهر شهید حاج عماد مغنیه )لبنان(«

»شاهزاده روم« 500 میلیونی شد
انیمیشن سینمایی »شاهزاده روم« به رغم محدودیت سینماهای 
نمایش دهنده اما با استقبال خوبی از سوی مردم مواجه شده است.

به گزارش خبرنگار کیهان، »شاهزاده روم« پس از گذشت دو هفته 
از آغاز اکران، به رقم فروش 500 میلیون تومان در تهران و شهرستان‌ها 
رسیده است. این انیمیشن درشرایطی به این فروش دست یافته که 
در جریان اکران، فاقد سرگروه است و به طور آزاد و در تعداد بسیار 

کمی سینما به نمایش در آمده است.
گفتنی است، انیمیشن سینمایی »شاهزاده روم« به کارگردانی 
هادی محمدیان، روایت زندگی مادر گرامی امام زمان)عج( است. با 
وجودی که جشنواره فیلم فجر معمولا فیلم های انیمیشن را نمی‌پذیرد، 
اما کیفیت بالای این اثر، برگزار کننده‌های سی و سومین دوره جشنواره 
فیلم فجر را مجاب کرد که علاوه بر پذیرش این انیمیشن در بخش 

خارج از مسابقه جشنواره، دو جایزه نیز به آن اعطا کنند.
فتیله‌ای‌ها عذرخواهی کردند

مجری های برنامه »فتیله« مشهور به عمو فتیله‌ای‌ها از مردم 
معذرت خواهی کردند.

به گزارش خبرنگار کیهان، سه مجری همراه با تهیه‌کننده  برنامه 
»فتیله« عصر روز پنجشنبه در قالب یک برنامه مستقل در سیما، از 

آذری زبان‌ها عذرخواهی کردند. 
آقایی، تهیه‌کننده این برنامه مسئولیت اهانت به آذری‌ها را 
برعهده گرفت و گفت که باید با دقت بیشتری نظارت و این توهین 

را اصلاح می‌کرد.
مسلمی، یکی از مجری‌های فتیله نیز گفت که خود یک آذری است.

همچنین فروتن، دیگر مجری این برنامه نیز گفت که قطعا در 
مناطق آذری زبان برنامه اجرا خواهند کرد و در این برنامه‌ها هم از 

آذری‌ها عذرخواهی خواهند کرد.
فراخوان جشنواره خاطره نویسی 

از پیاده‌روی اربعین ۱۳۹۴
جشنواره خاطره نویسی پیاده روی اربعین 1394 برگزار می‌شود.
انتشارات مجنون، فراخوان این جشنواره را منتشر کرد. جشنواره 
خاطره نویسی اربعین، به منظور ثبت حماسه عظیم پیاده روی اربعین 

حسینی در سال ۱۳۹۴، برگزار می شود.
براساس این فراخوان، تمامی خاطرات، پس از تأیید شورای بررسی 
در قالب کتاب منتشر خواهد شد.مقدار و تعداد خاطرات محدودیتی 
ندارد. خاطراتی در حد یک جمله و یا یک کتاب، می‌توانند در این 
فراخوان حاضر باشند.این جشنواره به صورت عمومی و برای همه 
رده‌های سنی برگزار می‌شود اما خاطرات هر گروه سنی در کتاب 

مربوط به آن گروه سنی درج خواهد شد.
دست‌پرورده شبکه ماهواره‌ای 

ضدانقلاب، مجوز می‌گیرد؟!
دست پرورده خواننده فاسدی که در یکی از شبکه‌های ماهواره‌ای 
ضدانقلاب، آکادمی موسیقی راه انداخته بود، قرار است در داخل کشور 

آلبوم منتشر کند!
براساس گزارش پایگاه خبری انقلاب نیوز، »الف - ک« که 
دست‌پرورده گوگوش، خواننده لس‌آنجلسی است در دوره قبلی آکادمی 
موسیقی شبکه بهایی من و تو معرفی شد؛‌ قرار است با مجوز رسمی 

در سطح کشور آلبوم منتشر کند!
یکی از تهیه کننده‌های موسیقی پاپ با این خواننده قرارداد پنج 
ساله امضا کرده است؛ این تهیه کننده موسیقی از انتشار جزئیات 
بیشتر درباره آلبوم این خواننده خودداری کرد و انتشار جزئیات آلبوم 
این خواننده دست پرورده ضدانقلاب را به ماه‌های آینده موکول کرد!
وزارت ارشاد هنوز واکنشی درباره صحت و سقم این خبر نداشته است.

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله‌ای

خرید لوله کاروگیت فاضلابی

شرکت آب و فاضلاب استان یزد
سهامی خاص

از کلیه شرکت‌های تولیدکننده دعوت می‌شود از تاریخ انتشار آگهی لغایت 
 www.abfayazd.com 94/9/4 پس از ثبت‌نام در پایگاه این شرکت به نشانی
و واریز هزینه اسناد به صورت اینترنتی نسبت به دریافت اسناد مناقصه 
اقدام فرمایند. همچنین متقاضیان می‌توانند با ارايه معرفی‌نامه کتبی و فیش 
واریزی به مبلغ 100/000 ریال به حساب 2046528/64 بانک ملت شعبه 
کاشانی یزد بابت خرید اسناد مناقصه به صورت حضوری از ساعت 7:30 تا 
14:30 به نشانی مناقصه‌گزار واقع در شهر یزد، خیابان آیت‌ا... کاشانی، دفتر 
قراردادها مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند. جهت کسب اطلاعات 
شماره 3164156-035 اعلام و تصریح می‌گردد مستندسازی در پایگاه 

اطلاع‌رسانی مناقصات به نشانی iets.mporg.ir قابل مشاهده می‌باشد.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 150/000/000 ریال می‌باشد که متقاضی 
می‌تواند مبلغ مذکور را به یکی از صور پیش‌بینی شده در آیین‌نامه تضمین 

برای معاملات دولتی که در اسناد مناقصه درج شده است، ارايه نماید.
آخرین مهلت ارايه پیشنهادات تا ساعت 14:45 روز دوشنبه مورخ 94/9/16 

خواهد بود.
مراحل و زمان بازگشایی پاکات:

پاکت‌های ارزیابی کیفی در جلسه کمیته فنی و بازرگانی مربوطه بازگشایی و 
پس از تعیین امتیاز همه مناقصه‌گران پاکت مناقصه‌گرانی که حد نصاب لازم 
را کسب نموده‌اند توسط کمیسیون مناقصه‌ای که در ساعت 10/30 صبح روز 
سه‌شنبه مورخ 94/9/24 در محل اتاق جلسات کارفرما، واقع در ساختمان 

ستاد تشکیل خواهد شد بازگشایی خواهد شد.
هزینه چاپ و انتشار آگهی در روزنامه بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت آب و فاضلاب استان یزد در نظر دارد از محل اعتبارات 
داخلی خود نسبت به خرید اقلام ذیل تحت نظارت کمیسیون فنی 
خرید خود به روش مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توام با ارزیابی 

کیفی از تولیدکنندگان واجد شرایط اقدام نماید.
مقدارواحدنام کالاردیف

3338مترلوله کاروگیت کوپلر‌دار با واشر 1250
1113مترلوله کاروگیت کوپلردار با واشر 2315

1859مترلوله کاروگیت کوپلردار با واشر 3400

90مترلوله کاروگیت کوپلردار با واشر 4500

)نوبت اول(

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان یزد 

)سهامی خاص(

خطیب جمعه تهران با اشاره به حادثه تروریستی در 
ضاحیه لبنان، گفت: غربی‌ها این ترور را محکوم نکردند 
اما تکرار آن در فرانسه ترور بد است، همین تبعیض‌ها 

تروریست‌پرور و داعش‌پرور است.
به گزارش خبرگزاری فارس، آیت‌الله سید احمد خاتمی 
در خطبه‌های نماز جمعه تهران با بیان اینکه در حال حاضر 
حال و هوای اربعینی کشور را فرا گرفته است، تصریح کرد: 
امروز صحبت دو میلیون نام‌نویسی برای زیارت کربلاست و 

راهپیمایی اربعین در واقع مانور وفاداری به دین است.
وی با اشاره به حضور 20 میلیون نفر برای زیارت امام 
حسین)ع(، خاطرنشان کرد: ان‌شاءالله مسئولان همانطور که 
تاکنون با مواکب حسینی همراهی کردند، تا نهایت همراه این 

زائران عزیز سالار شهیدان باشند.
خطیب نماز جمعه تهران به اقدامات نیروی انتظامی 
برای برخورد با جرم مشهود اشاره کرد و آن را وظیفه قانونی 
نیروی انتظامی دانست و گفت: نیروی انتظامی اعلام کرد که 
با ماشین‌هایی که آلودگی صوتی ایجاد، به نوامیس تعرض و 
در ماشین کشف حجاب کنند، برخورد می‌کند لذا این اقدام 
از سوی مردم مورد اقبال قرار گرفته و اکثریت نمایندگان نیز 

این کار را تجلیل کرده‌اند.
آیت‌الله خاتمی در ادامه به مسئله روز عرصه بین‌الملل 
یعنی حوادث فرانسه اشاره کرد و اظهار داشت: بنده 5 مطلب 
را در این زمینه خواهم گفت، مطلب اول اینکه روشن است 
ما به شدت این جنایت تروریستی را در فرانسه  و هر نوع 

آدم‌کشی را در قالب ترور محکوم می‌کنیم.
وی با بیان اینکه ترور با دین ما میانه‌ای ندارد، یادآور 
شد: در حادثه کربلا و در مرحله اول که مسلم‌ابن عقیل به 
کوفه رفت، می‌توانست ابن‌زیاد را ترور کند اما این کار را انجام 
نداد؛ این کار دلایلی داشت از جمله اینکه حضرت رسول)ص( 

می‌فرمایند کسی که مؤمن است تروریست نمی‌شود.
خطیب نماز جمعه تهران با تأکید بر اینکه جانیان داعش 
در ذهن هر وجدان انسانی محکوم هستند، خاطرنشان کرد: 
داعش و گروه‌های تکفیری برای مبارزه با اسلام تولید شده‌اند 
و آغاز تولد این مولودهای شوم به هنگام بیداری اسامی و 
خیزش سریع اسلام در جهان بود از این رو آنها مأموریتی جز 

تخریب اسلام ندارند.
آیت‌الله خاتمی با اشاره به حمایت صهیونیست‌ها از 
داعش، تصریح کرد: داعشی‌ها تاکنون یک کلمه هم علیه رژیم 
صهیونیستی نگفتند و حتی مجروحان آنها در مکان‌هایی که 
در مجاورت اسرائیل است، مداوا می‌شوند و نتانیاهو نیز رسماً 
گفت که داعش به ما خدمت کرد چرا که مسلمانان را به جان 

یکدیگر انداخت.
وی با بیان اینکه سران داعش برای مبارزه با اسام 
مأموریت دارند، گفت: بدنه داعش از همان سنخی هستند که 
به جنگ امام حسین)ع( رفتند و در واقع دچار شست‌وشوی 

مغزی شده‌اند.
خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به سفر اخیر خود به 
لبنان و دیدار با سیدحسن نصرالله، گفت: دبیر کل حزب‌الله 
لبنان به بنده گفتند دوستان ما در سوریه یک داعشی را به 
درک واصل کردند و دیدند که در جیب‌های او یک قرآن و 
دعا به همراه یک قاشق است، زمانی که علت آن را پرسیدند 
داعشی‌ها گفته بودند، به ما می‌گویند در آن روزی که شهید 
شوید همان شب میهمان پیامبر اسلام)ص( هستید لذا ما با 
خود قاشق می‌بریم که بدون آن غذا نخوریم، بنابراین می‌بینیم 

که بدنه داعش فریب خورده است.
آیت‌الله خاتمی در تشریح نکته سوم در ارتباط با جنایت 
تروریستی فرانسه، تصریح کرد: همانطور که جنایت داعش و 
تکفیری‌ها محکوم است، جنایت برخورد با مسلمانان و آتش 
زدن مساجد مسلمانان نیز محکوم است و همه این اقدامات در 

سبد استکبار و آمریکا ریخته می‌شود.
وی با اشاره به نکته چهارم در حادثه تروریستی پاریس، 
خاطرنشان کرد: تروری که در فرانسه صورت گرفت، حاصل 
بذری است که خودشان کاشتند و کسی که باد می‌‌کارد 
طوفان درو می‌کند؛ ببینید که در این 5 سال چه بر سر 

خطیب جمعه تهران:

مأموریت داعش مبارزه با اسلام است

مظلومان سوریه آوردید و حالا شما طعم ناامنی را چشیدید، 
شما خود مأوا و ملجأ تروریست‌ها هستید.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به حمایت فرانسه از 
منافقین، یادآور شد: وقتی برخی از آنها در عراق به جهنم 
واصل می‌شوند، شما ماتم می‌گیرید بنابراین شما خود 
تروریست‌پرور هستید و در دامن خود مارهایی را پرورش 
دادید که اکنون شما را نیش می‌زنند بنابراین به شما می‌گوییم 

که برگردید و دست از این راه بردارید.
آیت‌الله خاتمی در تبیین نکته پنجم در ارتباط با این 
حوادث، خاطرنشان کرد: انگار از نگاه آمریکا و اروپا تروریست 
به دو دسته خوب و بد تقسیم می‌شود، اگر دولت غاصب 
صهیونیستی تروری انجام دهد، این یک ترور خوب و اما اگر 

در فرانسه چنین اتفاقی بیفتد، این یک ترور بد است.
وی با اشاره به حادثه تروریستی در ضاحیه لبنان که 
منطقه شیعه‌نشین است، اظهار داشت: آنها این ترور را محکوم 
نکردند اما حالا که در فرانسه چنین اتفاقی افتاده این ترور 
بد است؛ همین تبعیض‌ها تروریست‌پرور است و همین کارها 

داعش و تکفیری‌ها را می‌پروراند.
خطیب نماز جمعه تهران داعش را یک خطر برای 
انسانیت دانست و از غربی‌ها خواست تا دست از این منش و 
روش تبعیض‌آمیز بردارند و صادقانه با تروریست مبارزه کنند.

آیت‌الله خاتمی تنها کشوری را که با همه وجود و هستی 
خود با ترور مبارزه می‌کند ایران اسامی عنوان کرد و گفت: 
تنها راه مبارزه با خطر تروریست، ائتلاف واقعی ضدتروریسم 
است نه این ائتلاف صوری که اگر خیلی بخواهیم کوتاه بیاییم 
باید بگوییم این ائتاف ضد داعش نبود بلکه این ائتلاف 
حمایت از داعش بود و جهان باید برای مبارزه با داعش و 
تروریست‌های وحشی داعشی بسیج شوند تا امنیت در جهان 

برقرار شود.
وی با اشاره به هفته بسیج مستضعفین، تصریح کرد: 
بسیج به عنوان یک ذخیره ارزشمند الهی برای امت‌هاست، 
پیروزی‌هایی که در سوریه صورت می‌گیرد، بسیج خودشان 
حضور دارد و در پیروزی‌های عراق نیز الحشد الشعبی حضور 
دارند و در ایران اسلامی نیز این نهاد با برکت بسیج در 8 سال 

دفاع مقدس غوغا کرد و همچنان غوغا می‌کند.
خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به فرمایش مقام معظم 
رهبری مبنی بر اینکه بسیج سیاسی است اما سیاست‌زده 

نیست، خاطرنشان کرد: فرهنگ بسیجی، فرهنگ مهر مقدس 
است و همچنان در کنار آن بسیجی تبلور خشم مقدس علیه 
بیگانگان و دشمنان اسام و انقلاب و در رأس آنها آمریکای 

جنایتکار است.
آیت‌الله خاتمی با تأکید بر اینکه بسیجی در همه عرصه‌ها 
برترین است، گفت: در دانشگاه‌ها، عرصه تعلیم و تربیت، عرصه 

پزشکی و همه جا باید برترین‌ها بسیجیان ما باشند.
وی نرنجیدن بسیجیان از طعنه‌ها و نیش‌ها را ویژگی 
دیگر آنها برشمرد و خاطرنشان کرد: بسیجی حزبی، جناحی 
و گروهی نیست و فقط می‌بیند که ولایت کجا ایستاده او نیز 

همان جا می‌ایستد.
سردار نقدی:»نفوذ«، استراتژی دشمن است

به گزارش خبرگزاری فارس، سردار محمدرضا نقدی 
در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران، با اشاره 
به فعالیت‌های اقشار مختلف بسیج در حوزه خدمت‌رسانی، 
ابراز داشت: فعالیت هزاران استاد بسیجی، پزشکان بسیجی و 
تلاش‌های فرهنگی و علمی دانش‌آموزان و دانشجویان بسیجی 
خدمات مهندسی و 200 هزار حلقه تربیتی که بزرگترین 
شبکه تربیتی در کل جهان است خبر از بارور شدن شجره 
طیبه‌ای می‌دهد که امام به دست خود غرس نمود و ما امروز 

شاهد برکات آن هستیم.
وی با اشاره به ایجاد 140 هزار شغل به دست بسیجیان، 

گفت: شما بسیجیان بدون دریافت هیچ‌گونه امکانات از دولت 
با تلاش خود در ایجاد شغل و در کمک به دولت و اهداف 
اقتصادی کشور حرکت کردید. البته در کنار اینها بسیج 

هیچگاه از اقتدار رزمی خود غافل نبوده است.
سردار نقدی با تأکید بر اینکه بسیج وابسته به هیچ حزب، 
گروه و جناحی نیست، ابراز داشت: بسیج متعلق به همه 

کشورهاست.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به خطر نفوذ 
دشمن، گفت: مقام معظم رهبری از خطر نفوذ دشمن می‌گوید 
که این علامت شکست دشمن است. بعضی فکر می‌کنند این 
نفوذ این گونه است که چند جاسوس وجود دارد و از اول 

انقلاب هم بوده و تازگی ندارد. اینها نمی‌دانند ماجرا چیست.
وی تصریح کرد: مسئله این است که امروز نفوذ به عنوان 

یک حرکت تاکتیکی نیست بلکه استراتژی دشمن است.
سردار نقدی با اشاره به رزمایش الی‌بیت‌المقدس، بیان 
داشت: بسیجیان حاضر در این رزمایش به من می‌گفتند ما 
می‌خواهیم به سوی یمن و عراق برویم و بجنگیم این نشان 
از عشق به شهادت در بسیجیان ما دارد و همین عشق و شور 

است که دشمن را کلافه و شکست‌ خورده کرده است.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به راه‌اندازی 
صدها شبکه ماهواره‌ای و اینترنتی توسط آمریکا برای مقابله 
با انقلاب اسامی، گفت: در این راستا و به خیال خود تلاش 
کردند با جنگ رسانه‌ای و سیاسی ملت ایران را از پای در 
بیاورند و انقلاب اسلامی را شکست دهند بر همین اساس فتنه 
88 را راه انداختند. تمام رهبران غربی پشت تریبون‌هایشان 

قرار گرفتند و خبر از سقوط جمهوری اسلامی دادند.
وی گفت: ملت ایران در 9 دی بسیجی به میدان آمد و 
جواب خیانت و خباثت را دادند و دشمن را شکست دادند 
اما باز دشمن تغییر راهبرد داد. فتنه‌گران داخلی که با آنان 
هم‌پیمان شده بودند به آنها گفتند این ملت را باید خسته 
کنید. کار سیاسی خالی جواب نمی‌دهد باید تحریم اقتصادی 
کنید تا ملت ایران خسته شود و اقتصاد ایران فلج شود تا مردم 

به میدان نیایند تا پشت نظام خالی شود.
سردار نقدی تصریح کرد: این خطی بود که برخی 
گروهک‌های داخلی به دشمن دادند و بر همین اساس هم 
دشمن جنگ اقتصادی را علیه ملت ایران به راه انداخت. نتیجه 

این شد که تحریم‌های فلج‌کننده آنان به هیچ جا نرسید.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین اظهار داشت: نتیجه 
این تحریم‌ها این شد که در فروردین سال 94 رئیس جمهور 
آمریکا گفت که تحریم‌ها هیچ فایده‌ای ندارد و ما باید مذاکره 
کنیم و باید خودمان را به ایران نزدیک کنیم. نفوذ این است 
که آمریکا در استراتژی ترور، کودتا، جنگ نظامی، سیاسی، 
فرهنگی،‌ رسانه‌ای و اقتصادی شکست خورده حال به دنبال 

مذاکره است.
سردار نقدی خاطرنشان کرد: نفوذ این است که به باور 
ما بیاید که دشمن ما دوست ما شده است در حالی که همه 

دلایل به ما می‌گوید این آمریکا همان جنایتکار سابق است.
وی بیان داشت: در معاهده الجزایر قرار بود ما گروگان‌ها 
را آزاد کنیم و آنها اموال بلوکه شده ما را آزاد کنند. 36 سال 
است که آنان به تعهدی که دادند عمل نمی‌کنند حال آیا 
این علامت دوستی است؟ اینکه مرتب جاسوس می‌فرستند 
مانند جیسون رضاییان، سیامک زندی و امثال اینها علامت 
دوستی است یا علامت خیانت؟ آنان منتظر یک لحظه غفلت 
ما هستند و ملت ما نشان خواهد داد همانطور که در همه 
استراتژی‌های آمریکا، این کشور را شکست داد امروز هم ملت 

ما هوشمند خواهد بود و آمریکا را شکست خواهد داد.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین خطاب به ملت ایران 
گفت: امروز دشمن می‌خواهد در باور شما نفوذ کند شاید 
برخی ساده‌لوحان باورشان شده است که آمریکا دوست شده 
است اما این گونه نیست آمریکا می‌خواهد به عرصه اقتصادی و 
فرهنگی ما ورود کند. اگر نسبت به این دشمن شکست خورده 
غفلت نکنیم و هوشیار باشیم و این مرحله را پشت‌سر بگذاریم 
یک پیروزی بزرگی در انتظار شما خواهد بود چرا که دشمن 

دیگر سلاحی ندارد.
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فرمانده کل سپاه در رزمایش بزرگ الی‌بیت‌المقدس:

2000 گردان بسیجی آماده دفاع از امنیت کشور

از هفته آینده
نماز جمعه تهران در مصلای امام خمینی)ره( برگزار می‌شود

مراسم نماز جمعه تهران از هفته آینده تا 
پایان برودت هوا از دانشگاه تهران به مصلای امام 

خمینی)ره( منتقل می‌شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، نماز عبادی سیاسی 

جمعه تهران از هفته آینده از دانشگاه تهران به مصلای امام 
خمینی)ره( منتقل خواهد شد.

این تغییر مکان به علت برودت هوا بوده و در فصل 
بهار بار دیگر نماز جمعه تهران در دانشگاه اقامه خواهد شد.

قم - خبرنگار کیهان: 
امام جمعه قم گفت: عده‌ای برای ترویج فرهنگ 
اعتماد و تکیه بر آمریکا به جای اعتماد و توکل بر 

خدا تلاش می‌کنند.
حجت‌الاسام والمسلمین سیدمحمد سعیدی در 
خطبه‌های نماز جمعه قم که در شبستان حرم مطهر 
حضرت معصومه)س( برگزار شد افزود: تسهیل راه نفوذ 
آمریکا و دو قطبی کردن جامعه و در نهایت استحاله 
درونی نظام از اهداف جریان غرب‌گرای فعال در کشور 

است.
وی با بیان اینکه منظور از جریان‌های غربگرا دولت‌ها 
نیستند و همه دولت‌ها به اندازه توانشان منشأ اقدامات 
ارزنده‌ای بوده‌اند تصریح کرد: امروز آمریکا و متحدانش 
با توجه به اقتدار منطقه‌ای و پیشرفت‌های اعجاب‌انگیز 
نظامی ایران اسلامی از راهبرد نظامی چشم پوشیده و به 

راهبرد نفوذ و اقدامات نرم‌افزاری روی آورده‌اند. 

متولی آستان مقدس کریمه اهل بیت)ع( به فعالیت 
لیبرال‌ها در دولت موقت اشاره کرد و گفت: این جریان 
تصور می‌کرد برای رسیدن به پیشرفت به جای تعهد باید 
به تخصص روی آورد و علاوه بر هموار کردن رابطه با 

آمریکا باید به آنها تکیه و اعتماد کرد.
سعیدی افزود: این جریان پس از فتح لانه جاسوسی 

آمریکا با شکست مواجه شد و کنار رفت.
وی اتحاد شوم بنی‌ صدر و منافقین و التقاطی‌ها را با 
شعار »اراده ملی« در برابر وجدان بیدار ملت که تبلور آن 
در سیره امام و یاران او بود، دوره دوم عنوان کرد و گفت: 
این تفکر برگرفته از تجربه مصدق بود که به دنبال تز 
حاکمیت اسلام منهای روحانیت بود اما هوشیاری حضرت 

امام)ره(  و مردم آنان را ناکام گذاشت.
خطیب جمعه قم دوره سوم را دوره شکل‌گیری 
جریان غر‌ب‌گرای مبتنی بر  لیبرال - دمکراسی نامید 
و اظهار داشت: این جریان پس از جنگ شکل گرفت و 

با عنوان توسعه و ساخت کشور با محور نظام بین‌الملل 
مجری مدرنیزم غربی و توسعه اقتصادی عامل شکاف 
طبقاتی و ترویج تساهل و تسامح در احکام اسلام و کم 

رنگ شدن حجاب و عفاف و ترویج موسیقی و غنا بود.
وی افزود: در این دوره اگرچه صدای اعتراض 

مرجعیت بلند شد اما متاسفانه اعتنایی نشد.
سعیدی دوره چهارم را دوره مدعیان توسعه آزادی به 
سبک غربی و جامعه مدنی با مدل غربی عنوان کرد که در 
صدد ایجاد ناهنجاری‌های جدید بودند و بیان داشت: این 
جریان با روشنگری‌های رهبری و تمایز میان اصلاحات 
آمریکایی و اصلاحات اسلامی با شعار مبارزه با فقر، فساد 

و تبعیض ناکام ماند و شکست خورد.
وی دوره پنجم را دوره  احیای گفتمان امام و انقلاب 
و عدالت و کار برای محرومان عنوان کرد و گفت: این 
جریان اگرچه در سال‌های اول موجب ایجاد امید در دل 
مردم و محرومان شد اما متاسفانه در ادامه زاویه پیدا کرد 

و با خلط گفتمان اسامی با گفتمان التقاطی و باستانی 
درصدد گفتمان‌سازی در برابر رهبری بودند اما به هدف 

خود نرسیدند.
امام جمعه قم دوره فعلی را دوره حضور جریان‌های 
غرب‌گرا و دارای عقبه در سطح بین‌الملل دانست و گفت: 
این جریان در پی تضعیف نهادهای انقلابی از جمله سپاه 
و بسیج و نهادهای حاکمیتی مانند شورای نگهبان است.

وی افزود: آنها در آستانه دو انتخابات مجلس و 
خبرگان در پی هموار کردن نفوذ آمریکا و فتنه‌ای هستند 

که به مراتب پیچیده و خطرناک‌تر از فتنه 88 است.
سعیدی اضافه کرد: انقلاب بر اصولی مانند 
استکبارستیزی، توجه به محرومان ، تقویت ارزش‌های 
اسلامی و مقاومت اسلامی پایدار است و همه بدانند ملتی 
که حماسه 9 دی را خلق کرد همچنان پشت سر رهبری 
و گوش به فرمان ولی فقیه ایستاده و برنامه‌‌های شیطانی 

دشمنان انقلاب را ناکام خواهند گذاشت.

امام جمعه قم:

عده‌ای برای ترویج فرهنگ اعتماد به آمریکا تلاش میک‌‌نند

فرمانده کل سپاه پاسداران در رزمایش بزرگ 
»الی‌بیت‌المقدس« با اشاره به تشکیل 2 هزار گردان 
بسیجی در سراسر کشور گفت: تمام توطئه‌های دشمن 

با هدف ناامن کردن کشور خنثی شده است.
رزمایش بزرگ بسیج با عنوان »الی بیت‌المقدس« 
با حضور 120 گردان بسیج  از 5 استان کشور و محوریت 
قرارگاه امام حسین)ع( طی روزهای پنجشنبه و جمعه در یکی 

از مناطق اطراف قم برگزار شد.
مرحله اصلی رزمایش الی بیت المقدس روز جمعه با اعلام 
رمز »لبیک یا حسین)ع(« توسط سرلشکر جعفری فرمانده 
کل سپاه برگزار شد و چند فروند از بالگردها و هواپیماهای 
توکانوی نیروی هوافضای سپاه پاسداران با پرواز بر فراز منطقه 
رزمایش، اهداف فرضی و از پیش تعیین شده را هدف قرار 
داده و بمباران کردند. 3 فروند هواپیما توکانو در این تازش 

هوایی حضور داشتند.
یکی از برنامه‌های این رزمایش، تمرین و فتح شبیه‌ساز 
مسجدالاقصی توسط بسیجیان و آزادسازی قدس شریف از 
دست صهیونیستها اعلام شده است. مرحله نهایی رزمایش 
بزرگ الی بیت المقدس بسیج در 2 محور برگزار شد که 
گردان‌های امام حسین)ع( و بیت المقدس با گذر از مواضع 
دشمن فرضی وارد منطقه شبیه‌سازی شده سرزمین قدس 
اشغالی شدند و ماکت مسجدالاقصی را آزاد کردند. این تازش 
زمینی پس از بمباران اهداف از پیش تعیین شده توسط 
بالگردها و هواپیماهای توکانوی نیروی هوافضای سپاه صورت 

گرفت.
به گزارش فارس، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری 

فرمانده کل سپاه پاسداران، سردار حسین سلامی جانشین 
فرمانده کل سپاه و سردار محمدرضا نقدی رئیس سازمان 
بسیج مستضعفین به همراه تعدادی از فرماندهان عالی‌رتبه 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور در منطقه رزمایش از 

یگان‌های حاضر در میدان بازدید کردند.
فرمانده کل سپاه پس از این بازدید، سطح آمادگی 
نیروهای بسیج برای نبرد تمام عیار و مردانه با استکبار جهانی 
را در عالی‌ترین سطح ارزیابی کرد و اظهار داشت: آمریکا باید 
چشمانش را باز کند. استکبار جهانی و در راس آن آمریکای 
جهان‌خوار باید این اقتدار و عظمت بسیج را ببیند تا از خواب 

و خیال بیرون آمده و فکر احمقانه‌ای به مغزشان وارد نشود.
سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در سخنانی در جمع بسیجیان حاضر 
در رزمایش بزرگ الی بیت‌المقدس، با بیان اینکه آمادگی 
دفاعی بسیج در ابعاد مختلف از جمله ساختاری و سازماندهی 
در مقایسه با قبل تغییر کرده است،‌ گفت: اکنون در استان‌های 
مختلف کشور 500 گردان امام حسین )ع( و 1500 گردان 
بیت‌المقدس تشکیل و سازماندهی شده است. کشورهای 

مختلف حسرت داشتن چنین نیرویی را می‌خورند.
سرلشکر جعفری با اشاره به کارکرد بسیج در حوزه‌های 
امنیتی، دفاعی، سیاسی، فرهنگی و جنگ نرم و کمک به 
اقتصاد مقاومتی و ایجاد وضعیت مناسب اجتماعی گفت: یکی 
از پیام‌های این رزمایش دفاع همه جانبه از انقلاب اسامی 
است و این اولین رزمایش مشترکی است که یگان‌های 

بیت‌المقدس تحت فرماندهی واحد انجام می‌دهند.
وی با اشاره به ایجاد ناامنی به وسیله تحریک دشمنان در 

کشورهای منطقه و اروپا، حوادث پاریس را اوج این ناامنی‌ها 
دانست و تصریح کرد:‌ دشمن تلاش زیادی کرد تا کشور ما را 
نیز ناامن کند اما با اقتدار و تلاش نیروهای امنیتی همه این 

توطئه‌ها خنثی شد.
فرمانده کل سپاه اظهار داشت: این ناامنی‌ها امروز از 
منطقه فراتر رفته اما باید توجه داشت که هدف اصلی آنها، 
انقلاب اسلامی و جمهوری اسامی است ولی دشمن امروز 
فهمیده است که نمی‌توان با زبان زور با جمهوری اسامی 
ایران صحبت کرد. دشمن به اینکه ایران اسلامی امروز یک 

ابرقدرت منطقه‌ای است اذعان دارند.
سرلشکر جعفری یکی دیگر از دستاورد‌های بسیج را گره 
خوردن نیروهای مردمی و مدافع انقلاب به یکدیگر در ایران، 
سوریه و عراق و یمن دانست و گفت: همه این نیروها با هم 
وحدت دارند که به معنای تشکیل امت واحده اسلامی است و 
این وحدت و همدلی ان‌شاءالله تا زمان ظهور امام زمان )عج( 

ادامه خواهد داشت.
وی در پایان افزود: از آنجا که تهدیدات علیه امت اسلامی 
در حال تغییر است، ما نیز باید توان خود را به روز کنیم و 
رزمایش امروز تمرینی برای مقابله با تهدیدات فرامنطقه‌ای و 

جنگ‌های نیابتی علیه کشورمان است.
سردار حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی نیز در گفت‌و‌گو با فارس از پرواز هواپیماهای 
بدون سرنشین »شاهد 121« بر فراز منطقه رزمایش خبر داد 
و تصریح کرد: آسمان منطقه رزمایش الی بیت‌المقدس به 

صورت کامل رصد می‌شود.
همچنین امیر سرتیپ دوم سعید سعیدی فرمانده منطقه 

پدافند هوایی تهران با اشاره به برگزاری رزمایش بزرگ بسیج 
گفت: امنیت آسمان منطقه رزمایش توسط قرارگاه پدافند 
هوایی خاتم الانبیا)ص( به صورت کامل برقرار می‌شود. 
پدافند به صورت مستقیم و غیرمستقیم در تمامی رزمایش‌ها 
حضور دارد. بر اساس این گزارش سردار ربانی معاون عملیات 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی صبح دیروز طی سخنانی در 
رزمایش الی‌بیت‌المقدس، اظهار داشت: در این رزمایش نیروی 
هوافضای سپاه پشتیبانی هوایی و آتش در عمق روی اهداف 
فرضی را اجرا می‌کند. یکی از مأموریت‌های نیروی هوافضای 

سپاه پشتیبانی هوایی از نیروهای سطحی است.
معاون عملیات سپاه تصریح کرد: به دلیل محدودیت‌هایی 
که در زمین داشتیم، به ناچار مقیاس اجرای رزمایش را 
120 مرتبه کوچکتر از مقیاس واقعی طراحی و سناریوسازی 

کرده‌ایم.
گفتنی است از سپاه علی بن ابیطالب)ع( استان قم، 
20 گردان شامل 10 گردان امام حسین)ع( و 10 گردان 
بیت‌المقدس، از سپاه امام حسن مجتبی)ع( البرز، 20 گردان 
شامل 10 گردان امام حسین)ع( و 10 گردان بیت‌المقدس، 
از سپاه سیدالشهدا)ع( )استان تهران(، 27گردان شامل 12 
گردان امام حسین)ع( و 15گردان بیت‌المقدس، از سپاه قائم 
آل محمد)عج( استان سمنان، 15گردان شامل 10 گردان 
امام حسین)ع( و 5گردان بیت‌المقدس، از سپاه روح‌الله 
استان مرکزی، 28گردان شامل 13گردان امام حسین)ع( و 

15گردان بیت‌المقدس، در این رزمایش حضور داشتند.
از سپاه محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ نیز 10 گردان 

بیت‌المقدس و یگان عملیات ویژه در رزمایش حاضر شدند.

رئیس ستاد انتخابات کشور:
اختلاف‌نظری با مجلس در زمینه لایحه 
شفاف‌سازی هزینه‌های انتخاباتی نداریم

مقیمی تصریح کرد: اختلاف نظری با مجلس در زمینه لایحه شفاف‌سازی 
هزینه‌های تبلیغات انتخاباتی نداریم.

به گزارش تسنیم، محمدحسین مقیمی رئیس ستاد انتخابات کشور شب گذشته 
در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری درباره لایحه شفاف‌سازی هزینه‌های تبلیغات 
انتخاباتی، گفت: اگر لایحه شفاف‌سازی هزینه‌های تبلیغات انتخابات به صورت دو 
فوریتی در مجلس  تصویب شود به انتخابات آینده خواهد رسید و می‌توان اصلاحات 

مورد نیاز را در آن انجام  داد، البته هر تصمیمی که  مجلس بگیرد، می‌پذیریم.
وی افزود: با توجه به اینکه تاکنون سیاست‌های کلی انتخابات از سوی رهبر 
معظم انقلاب ابلاغ نشده، بنابراین می‌توانیم لایحه شفاف‌سازی هزینه‌های تبلیغات 

انتخابات را به مجلس ارائه دهیم و محدودیتی در این زمینه وجود ندارد.
رئیس ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه هیچ رویکرد سیاسی در ارائه این لایحه 
وجود ندارد و بحث تخصصی است، خاطرنشان کرد: اختلاف نظری با مجلس در 

زمینه  لایحه شفاف‌سازی هزینه‌های تبلیغات انتخابات نداریم.


